Essentialzyme

Tuotteen koko: 90 kpl. Tuotenumero 327208

Essentialzyme on multientsyymikapletti. Ainutlaatuisen entsyymiseoksen, kuten
pankrelipaasin ja pankreatiinin, ansiosta voit nauttia Essentialzyme-ravintolisad

ennen pdivdn suurinta ateriaa ruokavaliotasi tdydentddksesi.

Ominaisuudet ja edut

YOUNG ¢ LiviNG'

ESSENTIALZYME™
Nowwith Peppermint-Coated
Bilayer Caplets

Malti-Ensyme
Herbal Blend

90 BILAYER CAPSULES

«  Essentialzyme on kaksikerroksinen, piparminttupddllysteinen kapletti.

«  Siind on puhtaita eteerisia 6ljyjd, yrttejd, pankrealipaasia, pankreatiinia ja kasviperdisid entsyymejad.

Varoitukset

Alg anna tatd tuotetta alle 6 vuotta vanhoille lapsille
muutoin kuin terveydenhuollon ammattilaisen
valvonnassa. Jos tuote saa sinut voimaan huonosti,
lopeta tuotteen kayttd ja kddnny terveydenhuollon
ammattilaisen puoleen. Sdilytettava lasten
ulottumattomissa. Jos olet raskaana, imetdt, kaytat
|&&kkeitd tai sinulla on jokin sairaus, ota yhteyttd
terveydenhuollon ammattilaiseen ennen tuotteen
kdyttdd. Ravintolisat eivat korvaa monipuolista
ruokavaliota, ja niitd tulisi kdyttdd osana

Ainesosat

Vaalea kerros 710 mg (Emulgointiaineet:

mikrokiteinen selluloosa, paakkuuntumisenestoaineet:
dikalsiumfosfaattidihydraatti, pankreatiini, pankrealipaasi,
emulgointiaineet: hydroksipropyylimetyyliselluloosa, trypsiini,
emulgointiaineet: hydroksipropyylimetyyliselluloosa,
steariinihappo, paakkuuntumisenestoaineet:

piidioksidi): Tumma kerros 740 mg (emulgointiaine:
mikrokiteinen selluloosa ja dikalsiumfosfaattidihnydraatti,
paakkuuntumisenestoaine: betaiini HCI, emulgointiaineet:
hydroksipropyylimetyyliselluloosa, bromelaiini 600,

Thymus vulgaris -vulgaris -lehtijauhe, porkkanajauhe,
sinimailasen ituja, sinimailasen lehtijauhe, steariinihappo,
papaiini, kuminansiemenjauhe, kroskarmelloosinatrium,
paakkuuntumisenestoaine: piidioksidi, Pimpinella anisum* (anis)
-hedelmddljy, Foeniculum vulgare* (fenkoli) -siemendljy, Mentha
piperita* (piparminttu) -6ljy, Artemisia dracunculus* (rakuuna)
-yrttidljy, Syzygium aromaticum* (neilikka) -nuppuudljy,
pddllyste (natriumsitraatti, natriumkarboksimetyyliselluloosa,
dekstriini), soija lesitiini, dekstroosi).

*100-prosenttisen puhdas eteerinen dljy

Allergeenit: allergeenit on merkitty lihavoituna

tasapainoista ruokavaliota ja terveellisid eldmdntapoja.
lImoitettua annosta ei tule ylittad.

Sailyttidminen

Sailytettava villedssd ja kuivassa paikassa.

Kéayttoohjeet

Ota 1 kapletti tunti ennen pdivén suurinta ateriaa
saadaksesi parhaat tulokset.

Ravintosisalto

Annoskoko: 1 kaksikerroksinen kapletti
(1.4 g per kapletti)
Kappalemadra per purkki: 90

Tyypilliset arvot per annos
Betaiini-HCI 125 mg
Bromelaiini 80 mg
Pankrealipaasi 100 mg
Pankreatiini 100 mg
Trypsiini 50 mg
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